РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖИ

  АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

УПРАВЛIННЯ ОСВIТИ ТА МОЛОДI

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ ВЕ ГЕНЧЛИК ИДАРЕСИ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2024                                            № 16

                              г.  Красноперекопск

Об утверждении муниципального социального

заказа на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере по направлению деятельности

«Реализация дополнительных образовательных

программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)»

на территории муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым на 2024 год

На основании постановлений администрации Красноперекопского района Республики

Крым от 25.08.2023 № 831  «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной

сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных

услуг в социальной сфере (за исключением дополнительных предпрофессиональных

программ в области искусств)» на территории муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым», от 12.09.2023 № 883  «О порядке

формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, о форме и сроках

формирования отчета об их исполнении»,

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных

программ в области искусств)» на территории муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым на 2024 год (далее – социальный заказ), согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Заместителю начальника управления - начальнику отдела образования управления

образования и молодежи администрации Красноперекопского района Республики Крым:

2.1. Не позднее 3 рабочих дней со дня утверждения социального заказа, разместить его

на официальном сайте управления образования и молодежи администрации

Красноперекопского района Республики Крым в сети «Интернет»;

2.2. Осуществлять контроль за оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в

соответствии с постановлением администрации Красноперекопского района Республики

Крым от 12.09.2023 № 883  «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район

Республики Крым, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.

Начальник управления

образования и молодежи

                                    Е.В. Братусина

	91d24652f75564fbc2d02df7d4e4239c01a6e2a32197ebf35fdd5245b24c20dc.pdf
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2ee52bb4f3898e55c9550c5e84ac1c88664d33a8efa0f7f10177210a45300e56.pdf